
Ĺ/4

UPNI SMLOUVA
uzavřená na základě s 2079 a následně zákona č,. 89 / 20t2 sb. - občanský zákoník v
platném znéní
č. prodávajícího: 21o3682
č. kupujícího: 19 ĺ 2o2I

článer r.
SmIuvní strany

Prodávající:

zastoupená :

IC:
DIč:
bank. spojení
zastoupený:

CROY s.r.o.
457 47 647
c245L47647

Ing. Ladislav Vybíral, jednatel

a

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201
dá|e jen ,, prodávající ''

Kupující:

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.
Jiráskova 35
757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem : Jaromírem Kořístkou, jednatelem společnosti
IC : 268 20 278
ĐIČ : CZ 268 20 2IB

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C,
vložka 27627, datum zápisu : I2.L1.2003

dále jen ,, kupující

čIánek tl.
Předmět smlouvy
1. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést

na něj v|astnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodávané prodávajícím
odebrat a zaplatit mu dohodnutou cenu v souladu s dodacími a platebními podmínkami,
které jsou dále v této smlouvě specifikované.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v provedení, které je
schváleno dle příslušných norem a včetně prohlášení o shodě.

3. Předmětem dodávky je zboží l

1 ks Užitkový automobil : Mercedes-Benz Vito 119 cDI /Tourer SELECT/XL 4x4

Dodávka kompletně nového stroje

(technická specifikace viz příloha č' 1 ke Ks č. 19 / 2o2L)



2/4

článek rr.
Kupní cena

1. Prodávajícía kupující se dohodli, že kupní cena odpovídá dodávanému předmětu
smlouvy. Kupní cena je chápána jako cena smluvní a konečná.

2. Cenu lze měnit jen na základě zákonné změny sazeb DPH nebo dojde-li ke změně jiných
daňových předpisů nebo na základě rozšíření předmětu dodávky kupujícím. Každá změna
musí být výlučně řešena dodatkem, který odsouhlasí smluvní strany.

3. Předmět smlouvy pokládají smluvnístrany za dodaný, jestliže dojde k převzetí od
odpovědného pracovníka kupujícího a podepsání předávacího protokolu.

4. Prodávajícíjako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy k fakturované ceně daň
z přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době fakturace.

5. Cena předmětu smlouvy:

Kč bez DPH

Předmět smlouvy 937 000,-

6. Cena předmětu smlouvy obsahuje zaškolení určených pracovníků kupujícího
v minimálním rozsahu 1 hodiny'

7. Cena obsahuje cenu za dopravu od prodávajícího ke kupujícímu.

článek IIl.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že nebude vystavena zálohová faktura (včetně DPH), která
slouží prodávajícímu, jako jistina kupujícího pro případ, Že by kupujícíjednostranně
odstoupil od smlouvy nebo, že by odmítal zboží bezdůvodně převzít'

2' Zboží kupující zaplatí na základě faktury, která vedle náležitostí daňového dokladu bude
obsahovat identifikaci smlouvy, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem
prodávajícího a podpisem prodávajícího.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů.
4. Faktura bude vystavena na základě protokolárního převzetí předmětu smlouvy'
5. Jestliže se celková dodávka skládá z jednotlivých samostatných dílčích dodávek a tyto

jsou uvedeny v předmětu smlouvy a také v kupní ceně, lze jednotlivé položky fakturovat
samostatně.

6. Faktura bude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
7. Za datum splatnosti je považován datum připsání fakturované částky na účet

prodávajícího.
B. Při prodlení kupujícího u splatnosti faktury bude postupováno podle ujednání o smluvních

pokutách.
9. Pokud nezaplatí kupující prodávajícímu dohodnutou a fakturovanou cenu včetně daně

z přidané hodnoty,'nóstává se vlástníkem dodávaného zboží a tímto vlastníkem zůstává
až do zaplacení kupní ceny prodávající. Kupující se také zavazuje, že každé další třetí
straně (osobě, podnikateli), která by od něj nezaplacené zboží dodávané prodávajícím
koupila, oznámí písemně této třetí straně, že uzavřel s prodávajícím tuto doložku o
výhradě vlastnictví. Pokud tak kupující neučiní, odpovídá"prodávajícímu za vzniklou
škodu.

čIánek Iv.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Prodávajícíje povinen dodat zboží uvedené v předmětu smlouvy do 13. srpna 2o2í. ̂
2' Prodávající se'zavazuje vyzvat kupujícího v dostatečném předstihu - 10 pracovních dnů

k předání a převzetí zboží.
3' Při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy bude postupováno podle ujednání o

smluvních pokutách.



4

5

3/Ą

Kupující nemá právo d_odaný předmět smlouvy v dohodnutém termínu odmítnout. Pokud
kupujícíodmítne bezdůvodně předmět smlouvy pŕevzít,je prodávající oprávněn předmět
smlouvy nechat uskladnit u třetí osoby na náklad kupujícího a písemně kupujícímu tuto
skutečnost oznámit. Doručením písemného oznámení o uskladnění nepřevzaĺéno
předmětu smlouvy je splněn závazek prodávajícího předmět smlouvy dodat.
Předání předmětu smlouvy a zaškolení obsluhy se uskuteční v místě kupujícího, to je
Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o', Jiráskova 35, 757 01 Vaĺašské |Ąeźiříčí, porua
nebude dohodnuto jinak.

článek v.
Záruka a záruční podmínky

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na celý předmět smlouvy 24 měsíců bez vyjmutí
jakékoli součásti předmětu smlouvy a na dovybavení předmětu smlouvy po dobu 24
měsíců.

2' Záruční doba začíná dnem převzetí předmětu smlouvy. Není-li den převzetí předmětu
smlouvy totožný se dnem uvedení do provozu (např. odzkoušením a zaškolením obsluhy)
začíná záruč,ní doba od data uvedení do provozu.

3. Jestliže objeví kupujícízjevně vážné vady při převzetí předmětu smlouvy má nárok na
okamžĺtou opravu. Kupujícíje povinen si při převzetí předmětu smlouvy od kupujícího,
předmět smlouvy prohlédnout a zapsat do předávacího protokolu zjištěné závadý nebo
připomínky.

4' Záruční a pozáručníopravy se uskutečňují na základě splněnízáručních podmínek, které
projednává prodávající s kupujícím (ke každému druhu předmětu smlouvy jsou příslušné
záruční podmínky) . Záruční závady a požadavek na opravu je povinen rupú;ící písemně
oznámit prodávajícímu. S požadavkem na opravu bude charakterizována závada,
nefunkčnost činností, typ a výrobní číslo nebo jiná průkazná ĺdentifikace zboží' Prodávající
se s kupujícím dohodne o neprodleném termínu záruční a pozáručníopravy, nejpozději
však do 24 hodin od nah!ášenízávady a o místě kde bude oprava'provedenä. Adreśa
prodávajícího pro oznámení závady l

CROY s.r.o.
Plzeňská 2599,269 oL Rakovník
e-mail : servis@croy.cz

5. Prodávající dále zaručuje, že na dodávaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích
osob, zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

6. Jestliže celková dodávka předmětu smlouvy obsahuje samotné funkční celky, jako
například podvozek, zajistí prodávající zaškolení určených pracovníků kupu;icíńo od
autorizované osoby výrobce podvozku a dále zajistí adresy servisních míst, kde může
kupující uplatnit záruku.

7 ' Pro-dávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

B. Prodávající se zavazuje zahájit záručníopravu v rozmezí nejpozději však do 24 hodin
od nahlášení. Toto se netýká objednávaných rozsáhlých oprav nebo havárií v záruční
době.
Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis dodaného zboží dle
předepsaných rozpĺsů prohlídek.

č!ánek vr.
Nebezpečí škody na výrobku

1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy
převezme od prodávajícího nebo jestliže tak neučinil včas v době, kdy mu proaávající
umožní nakládat s předmětem smlouvy a kupující porušil smlouvu tím, že předměť
smlouvy nepřevezme.



-
č!ánek vII.
Smluvní pokuty

1. Prodávající, který bude v prodlenís dodáním předmětu smlouvy oproti termínu
dohodnutém v této smlouvě, zaplatí kupujícímu, smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z ceny
předmětu smlouvy, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.

2. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povĺnen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

článet VIII.
Rozhodné právo

1' Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony české republiky

článek Ix.
ostatní ustanovení

1. Kupujícímu je umožněno upřesnit své požadavky ještě před konečnou kompletací celku či
je možno doplnit o další požadované doplňky. Jednotlivé požadavky na doplnění budou
řešeny písemným dodatkem ke smlouvě.

2. o společném postupu bude prodávající na základě dotazu průoěžně informovat kupujícího
a seznamovat ho s postupem plnění zakázky.

Ve Valašském Meziříčí dne 2 0 -0t- 202l V Rakovníku dne
2 0 -0{- 2021

4/4



ąr
Příloha č. 1 Kupnísmlouvy číslo .ĺ9 t2021

T hnic s c ce řed u smlo

Požadavek technické výbavy : Splňuje
ANO /

NE

Skuteěně
nabídnutá
hodnotaVz motor o u mĺnimálně '1'900 cm3 ANO '1950 cm3

minimálně'ĺ30 kW ANO 140 kw
Pohon - 4x4 ANO
Celková h ost im 200motn m n lna 3e ANO 3200
Barva ce rvená včetně laková I árazn íku bočnI ch lištn n a ANO
9 míst k sezení ANO
Ko mfortn sedadlo tceřid ANO

sedadlo ce ANO
sedadřadě el ro cpprostoru dělo e 2necestuj trojsedad se
sedm lead m sasklop ný mostatněpravo, nastavite sm klon em aný opěradel

moz nosti lnée ho VU icn ch

ANO

iteln

2.Ve řadě sedad el ru ro cestuprosto cp ed 2lené setrojsedadlo
s lemsedad raklopným vp samostatněvo, astavn sklonem del aým pěra

ostimoŽn ého u ko icích

ANO

Snímatelné sedadla řidiče a lo ANO
Autorád M P3 btuetooth ma ne 6x ktoro s a m n ANO I
Palubní ANO
KoŽen volant multifunkční s lubnĺm očĺtačem ANO
Centrální ís dá m ovládáním ANO

řidiče a s včetně hrudníh okenního a bočního ANO
Klimatizace s rozvodem celém vozidle i v zadní části ANO
Dosta tečně konné to svý m mě npen přídav mke od rostoruný vý p pro

aícĺ rozvodem ce em levozid
ANO

Nezávislé I ANO
Tem mat ANO

asistent ANO
ovládaná a řívaná v názrcátkaz ANO

Zásuvka 12V v
sedadel

zav azadlov ém prostoru, zásuvky 12V mezi 1. a2. řadou ANO

Maximálně legislativně
determálnískla

avení zadních a bočních skel -možné zatm ANO

Dvo d lé dve nákladov ého prosto vybavené stěrač okeu kří re ru zad íchn n ANO
Délka nákladového ru třetíza ouřadprosto ačeksed an E ROUrozměry ANO

Oka na u í nákladu minimálně 4 ks ANO 4ks
ochrana nákladového - bočníobloŽení ANO

ění ANO
Na střeŠe lné cn ANO
Gumové koberce ANO
Gumová laha v rostoru ící a nákladového ANO
ALU kola ANO
Tažné zařízenílSo 50 včetně mu stabilizace ideálně 5t ANO 2 5t
Plnohod notné rezervní kolo ANO
Zvedák + klíč na kola ANO
Povinná ANO

istrace ako osobníautomobil 1 ANO
Automati cká revodovka mt imá e In n ANO o
Záru ka celévozid mi ma ně 48 est cu nebo 200 000 kna o n m m ANO 48t200000

1




